ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О восстановлении в интернатуре
для продления обучения

П Р И К А З Ы В А Ю  :
1. ГУЛИЕВА Урхана Иманверди оглы ЗАЧИСЛИТЬ в интернатуру на

внебюджетной основе для завершения обучения на кафедру травматологии,
ортопедии и ВПХ с курсом ПО им. проф. Л.Л. Роднянского по специальности
«Травматология и ортопедия» с 10.10.2016 года по 10.01.2017 года.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Основание: заявление Гулиева У.И. с резолюцией декана института
последипломного образования, квитанция об оплате.

ПРИКАЗ

г. Красноярск

Г 1

Декан института последипломного образования .А. Юрьева